UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 43/PGD&ĐT-TCCB
V/v đề xuất nhu cầu đào tạo giáo viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày 10 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số 211/SGDĐT-TCCB ngày 04/02/2020 của Sở GD&ĐT về việc đề xuất nhu cầu đào tạo giáo viên, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện việc rà soát và đề xuất nhu cầu đào tạo giáo viên:
Dự kiến số lượng giáo viên cần đào tạo nâng trình độ chuẩn: từ trung cấp lên cao đẳng, từ trung cấp lên đại học, từ cao đẳng lên đại học từng ngành (theo phụ lục số 3)
Thời gian các trường gửi danh sách về Phòng GD&ĐT (qua TCCB) ngày 12/02/2020. Và gửi theo địa chỉ cuongnh.pdien@hue.edu.vn
Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng nội dung của Công văn này./.
Nơi nhận:                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.                                                                                                   (Đã ký)
                                                                                                  Nguyễn Phi Hùng